
ZARZĄDZENIE NR 267/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz 
art. 257 pkt. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1634) oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 583 z późn. zm.) 
oraz w związku z § 10 ust. 9 dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych § 1 ust. 3 Uchwały nr 
LVII/443/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20.04.2022r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” i otrzymuje on brzmienie 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 303 649,72 1 303 896,31

Pozostała działalność 1 303 649,72 1 303 896,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 127 985,41 1 128 232,00

95 957 705,65 95 957 952,24

75495 246,59

246,59

Razem: 246,59

Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

246,59

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 267/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 listopada 2022 r.
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 589 620,94 4 589 620,94

Drogi publiczne gminne 1 261 700,00 1 276 700,00

4270 Zakup usług remontowych 416 000,00 431 000,00

Pozostała działalność 107 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 92 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 483 260,04 6 483 260,04

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 104,00 196 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 10 727 055,22 10 727 055,22

Urzędy wojewódzkie 177 656,00 177 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 419,73 130 127,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 165,00 34 421,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 870,00 4 906,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 804 308,26 8 804 308,26

4260 Zakup energii 214 000,00 212 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 000,00 34 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 166 629,00 166 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 585,00 46 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 692 442,65 1 692 689,24

Pozostała działalność 1 319 499,72 1 319 746,31

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 235 693,00 1 235 848,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 922,11 3 998,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

770,30 785,34

801 Oświata i wychowanie 23 739 030,61 23 739 030,61

75495

75075

0,00

155,00

76,55

15,04

5 000,00

246,59

246,59

75011

75023

70005

60016

60095

-5 000,00

0,00

2 000,00

0,00

36,51

0,00

-2 000,00

-292,70

256,19

-2 000,00

2 000,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 267/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 listopada 2022 r.
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Przedszkola 3 976 144,97 4 026 144,97

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 150 000,00

Pozostała działalność 855 512,83 805 512,83

4300 Zakup usług pozostałych 546 978,69 496 978,69

852 Pomoc społeczna 8 603 783,78 8 603 783,78

Ośrodki pomocy społecznej 2 124 914,00 2 124 914,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 13 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 278,48 35 278,48

4260 Zakup energii 20 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 156 207,91 13 156 207,91

Pozostała działalność 13 156 207,91 13 156 207,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 076,00 20 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 550,00 17 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 691 703,41 8 691 703,41

Oświetlenie ulic, placów i dróg 846 900,00 846 900,00

4260 Zakup energii 540 000,00 530 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 400,00 113 400,00

107 007 705,65 107 007 952,24Razem: 246,59

-10 000,00

10 000,00

90015

85395

85219

80195

0,00

-4 500,00

4 500,00

0,00

320,00

0,00

0,00

-2 000,00

80104

2 000,00

0,00

-4 200,00

0,00

3 880,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00
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w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 957 601,03

4010 14 800,00 14 800,00 14 800,00

4110 2 544,12 2 544,12 2 544,12

4120 276,85 276,85 276,85

4210 1 155,52 1 155,52 1 155,52

4430 938 824,54 938 824,54 938 824,54

750 75011 2010 177 656,00

4010 130 127,03 130 127,03 130 127,03

4040 8 201,27 8 201,27 8 201,27

4110 34 421,19 34 421,19 34 421,19

4120 4 906,51 4 906,51 4 906,51

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2022 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 267/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 listopada 2022 r.
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751 75101 2010 3 391,00

4010 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4110 487,00 487,00 487,00

4120 69,00 69,00 69,00

4210 135,00 135,00 135,00

801 80153 2010 83 560,00

2820 6 597,34 6 597,34 6 597,34

3260 76 200,66 76 200,66 76 200,66

4210 762,00 762,00 762,00

851 85195 2010 770,00

4210 770,00 770,00 770,00

852 85215 2010 1 500,00

3110 1 470,00 1 470,00 1 470,00

4210 30,00 30,00 30,00

852 85219 2010 18 785,00

3110 18 506,52 18 506,52 18 506,52

4210 278,48 278,48 278,48

852 85228 2010 37 500,00

4170 37 500,00 37 500,00 37 500,00

852 85295 2010 1 992 109,00

3110 1 952 634,00 1 952 634,00 1 952 634,00

4010 33 018,00 33 018,00 33 018,00

4110 5 759,00 5 759,00 5 759,00

4120 698,00 698,00 698,00

855 85501 2060 5 744 820,00

3110 5 725 862,00 5 725 862,00 5 725 862,00

4010 15 742,00 15 742,00 15 742,00

4110 2 741,00 2 741,00 2 741,00

4120 384,00 384,00 384,00

4210 91,00 91,00 91,00
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855 85502 2010 7 263 977,00

3110 6 545 823,00 6 545 823,00 6 545 823,00

4010 211 335,00 211 335,00 211 335,00

4110 505 166,00 505 166,00 505 166,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 453,00 453,00 453,00

855 85503 2010 691,00

4010 691,00 691,00 691,00

855 85513 2010 288 167,00

4130 288 167,00 288 167,00 288 167,00

16 570 527,03 16 570 527,03 16 570 527,03 1 012 766,97 1 230 666,54 6 597,34 14 320 496,18Ogółem
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